تخلی «خبرشمال» از دیدار مهم دولتماند مازندران با وزیر کشور دولت سیزدهم:
فرمولی به نام «تعامل»

رئیس کل دادگستری خوستار شد:
پیگیری مشکلات طرح گردشگری آشوراده درخواست مسئولان بندر ترکمن از دادگستری استان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران:
کارخانه نساجی شماره یک قائمشهر احیا می‌شود

مجلس ۱۰۲

بولتن خبری مازندران

یکشنبه 27 فروردین 1402 / 25/04/2023

www.diyarepank.ir

سال نهم / 8 صفحه / شماره 1575 / قیمت 500 تومان

سازمان شرکت مدیریت تولیدی تاکا: واحد یک بخار نیروگاه تاکا از مدار خارج شد

شماره 2

یکشنبه 27 فروردین 1402 / 25 اردیبهشت 1399 / شماره 1851 / صفحه 4000/000/000

مقتضیان خودروهای پیش‌فروش بخواهند